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B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pae ndryshuar zyrlarisht, listoni seciflin praj tyre, duke plot&suar t& gjitha t& dhénat q& jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund & pengojé verifikimin sipas dispozitave
18 ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t&é Kodit Penal)
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b) Pasqynml i te dhenave té rreme né kete Form ular perben vepér penale dhe dénohet
me: burglm SIpas nenit 190 té Kodit Penal. 5

c) Te dhenat e pasqyruara né kete Formular i nenshtyohen verifikimit té plote, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokurorla e Pérgjithshme,

¢) Me piotemmm e kétij Formulari, kam dhéné pelqlmln pér verifikimin e ¢do té dhéne

personale perfshlre gjurmét daktlloskoplke dhe gdo Jtr?'dhene tjetér biometrike.
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d) Pasqyrlml i te dhénave té paverteta té paplota, dhe te pasakta né kété Formular dhe

refuizimi i dep02|t|m|t té gjurmeve daktlloskopllke passjell skualifikimin e

menjehershem ‘dhe né gdo kohé nga kandidlmIIZQJedhjaIemerlml apo ushtrimi i
metejshem | funksionit publik. ‘

e) Trajt:ml i té) dhenave do & kryhet né perputhjes me legjislacionin né fuqi per
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té papl_ota apo
-té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqgyruara né kété Farmular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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1. A jeni_dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formes Sé preré nga njé autoritet
gmqesor shg_,gtar ose i huaj? (Vendos X pérbri perquq;es) o

2. A jem denuar me burq:m me vendim _gquesor ;operfundtmtar nga njé autoritet gjygésor

shqiptar ose i huaj, pér njé ¢céshtje penale té Qazgydhur me vendim gjyvgésor té formés sé
preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)
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5. A éshté caktuar ndaj jush ndon:ehere masé shtrenquese e siqurisé personale, né fuq: ose
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6. A éshté Isshuar n&onié'heré’ ndaj nit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale? ( Vendl’os X pérbri pérgjigies)
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8. A kem letuar ndonirehere jashtd territorit £ Repliblikés S€ Shqipérisé pér mé shumé se1 |
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies) '
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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Shemm Ne rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkengﬂtrm njé
kopje té tyre kety Formu!an ;

Nése pjese te caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme per deklarimin e té dhénave, shto ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave. =
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"o OV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht ng format pdf nga partia ose komiteti
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Bazuar né nenet 69 Pika 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat “b, e dhe “g% 1 ligjit nr. 10019,
daté 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikas s& Shqipérisa", i ndryshuar,

apo kandidat tjetar q€ konkurron ng zgjedhje.
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